
Paulaner - Cup 2017 
InternationalerStädtekampf

16.09.2017 

Ergebnisse

Armbrust-Schützengilde
Winzerer Fähndl e.V. München



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2017
am 16.09.2017

1.Platz Zürich 1 1735  Ringe
mit den Schützen:

Ebnöther Jürg  587 
Harlacher Renato  578 
Brüschweiler Joel  570 

2.Platz München 1 1711  Ringe
mit den Schützen:

Aumann Thomas  575 
Reichhuber Stefan  571 
Kreuzinger Matthias  565 

3.Platz Bern 1 1682  Ringe
mit den Schützen:

Baumgartner Joelle  569 
Bieri Ramona  560 
Bösch Nicole  553 

4.Platz Köln-Stammheim 1 1653  Ringe
mit den Schützen:

Lühn Thomas  560 
Bonn Udo  547 
Lützenkirchen Reiner  546 

5.Platz München 2 1638  Ringe
mit den Schützen:

Harrer Markus  571 
Scherke Thomas  546 
Gerlach Oliver  521 

6.Platz Zürich 2 1627  Ringe
mit den Schützen:

Hurschler Moni  562 
Niederberger Dominic  535 
Steinemann Sarah  530 



ASG Winzerer Fähndl e.V.

Paulaner Cup 2017
am 16.09.2017

7.Platz ZSG Bavaria 1620  Ringe
mit den Schützen:

Huber Horst  551 
Sawicz Michael  550 
Darcis Marco  519 

8.Platz Bern 2 1567  Ringe
mit den Schützen:

Salvisberg Mario  537 
König Robert  523 
Stalder Kurt  507 

9.Platz Ostschweiz 1564  Ringe
mit den Schützen:

Zellweger Ernst  536 
Zellweger Carmen  531 
Zellweger Ralf  497 

10.Platz Köln-Stammheim 2 1564  Ringe
mit den Schützen:

Geschwind Michael  529 
Boudali Ghandi  521 
Thurau Detlev  514 

11.Platz Ettiswill 1478  Ringe
mit den Schützen:

Hansen Jonas  572 
Felber Tobias  509 
Schumacher David  397 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner-Cup 2017  Stand: 22.09.2017 10:08:19

Rang Schütze Ergebnis Mannschaft P3 kn. P2 kn. P1 kn. P3 st. P2 st. P1 st.

1. Ebnöther Jürg  587 Zürich 1  100  100  98  95  97  97 

2. Harlacher Renato  578 Zürich 1  99  100  98  91  94  96 

3. Aumann Thomas  575 München 1  97  97  97  88  99  97 

4. Hansen Jonas  572 Ettiswill  94  96  96  95  95  96 

5. Harrer Markus  571 München 2  97  95  98  94  92  95 

6. Reichhuber Stefan  571 München 1  91  96  96  96  96  96 

7. Brüschweiler Joel  570 Zürich 1  95  97  98  96  93  91 

8. Baumgartner Joelle  569 Bern 1  98  100  97  90  92  92 

9. Kreuzinger Matthias  565 München 1  97  95  96  92  94  91 

10. Hurschler Moni  562 Zürich 2  97  97  94  93  90  91 

11. Bieri Ramona  560 Bern 1  97  94  94  94  88  93 

12. Lühn Thomas  560 Köln-Stammheim 1  95  92  93  93  93  94 

13. Bösch Nicole  553 Bern 1  94  95  92  94  87  91 

14. Huber Horst  551 ZSG Bavaria  97  93  96  86  90  89 

15. Sawicz Michael  550 ZSG Bavaria  91  94  92  95  93  85 

16. Bonn Udo  547 Köln-Stammheim 1  95  94  98  86  87  87 

17. Lützenkirchen Reiner  546 Köln-Stammheim 1  94  93  92  91  90  86 

18. Scherke Thomas  546 München 2  92  88  92  94  91  89 

19. Salvisberg Mario  537 Bern 2  96  90  93  87  86  85 

20. Zellweger Ernst  536 Ostschweiz  96  98  97  86  78  81 

21. Niederberger Dominic  535 Zürich 2  94  97  92  91  84  77 

22. Zellweger Carmen  531 Ostschweiz  91  94  95  87  79  85 

23. Steinemann Sarah  530 Zürich 2  90  95  89  80  91  85 

24. Geschwind Michael  529 Köln-Stammheim 2  90  92  91  87  84  85 

25. König Robert  523 Bern 2  88  89  95  86  80  85 

26. Gerlach Oliver  521 München 2  90  81  88  85  87  90 

27. Boudali Ghandi  521 Köln-Stammheim 2  84  92  95  84  83  83 

28. Darcis Marco  519 ZSG Bavaria  92  82  83  90  85  87 

29. Thurau Detlev  514 Köln-Stammheim 2  95  92  95  79  75  78 

30. Felber Tobias  509 Ettiswill  93  95  95  81  66  79 

31. Stalder Kurt  507 Bern 2  92  92  90  82  74  77 

32. Zellweger Ralf  497 Ostschweiz  92  91  91  65  78  80 

33. Schumacher David  397 Ettiswill  78  92  87  65  43  32 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2017 steh.  Stand: 22.09.2017 10:07:30

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Ebnöther Jürg  289  95  97  97 

2. Reichhuber Stefan  288  96  96  96 

3. Hansen Jonas  286  95  95  96 

4. Aumann Thomas  284  88  99  97 

5. Harrer Markus  281  94  92  95 

6. Harlacher Renato  281  91  94  96 

7. Brüschweiler Joel  280  96  93  91 

8. Lühn Thomas  280  93  93  94 

9. Kreuzinger Matthias  277  92  94  91 

10. Bieri Ramona  275  94  88  93 

11. Scherke Thomas  274  94  91  89 

12. Hurschler Moni  274  93  90  91 

13. Baumgartner Joelle  274  90  92  92 

14. Sawicz Michael  273  95  93  85 

15. Bösch Nicole  272  94  87  91 

16. Lützenkirchen Reiner  267  91  90  86 

17. Huber Horst  265  86  90  89 

18. Darcis Marco  262  90  85  87 

19. Gerlach Oliver  262  85  87  90 

20. Bonn Udo  260  86  87  87 

21. Salvisberg Mario  258  87  86  85 

22. Geschwind Michael  256  87  84  85 

23. Steinemann Sarah  256  80  91  85 

24. Niederberger Dominic  252  91  84  77 

25. Zellweger Carmen  251  87  79  85 

26. König Robert  251  86  80  85 

27. Boudali Ghandi  250  84  83  83 

28. Zellweger Ernst  245  86  78  81 

29. Stalder Kurt  233  82  74  77 

30. Thurau Detlev  232  79  75  78 

31. Felber Tobias  226  81  66  79 

32. Zellweger Ralf  223  65  78  80 

33. Schumacher David  140  65  43  32 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2017 knie.  Stand: 22.09.2017 10:07:51

Nr. Schütze Ergebnis Passe 3 Passe 2 Passe 1

1. Ebnöther Jürg  298  100  100  98 

2. Harlacher Renato  297  99  100  98 

3. Baumgartner Joelle  295  98  100  97 

4. Aumann Thomas  291  97  97  97 

5. Zellweger Ernst  291  96  98  97 

6. Harrer Markus  290  97  95  98 

7. Brüschweiler Joel  290  95  97  98 

8. Hurschler Moni  288  97  97  94 

9. Kreuzinger Matthias  288  97  95  96 

10. Bonn Udo  287  95  94  98 

11. Huber Horst  286  97  93  96 

12. Hansen Jonas  286  94  96  96 

13. Bieri Ramona  285  97  94  94 

14. Niederberger Dominic  283  94  97  92 

15. Felber Tobias  283  93  95  95 

16. Reichhuber Stefan  283  91  96  96 

17. Thurau Detlev  282  95  92  95 

18. Bösch Nicole  281  94  95  92 

19. Lühn Thomas  280  95  92  93 

20. Zellweger Carmen  280  91  94  95 

21. Salvisberg Mario  279  96  90  93 

22. Lützenkirchen Reiner  279  94  93  92 

23. Sawicz Michael  277  91  94  92 

24. Stalder Kurt  274  92  92  90 

25. Zellweger Ralf  274  92  91  91 

26. Steinemann Sarah  274  90  95  89 

27. Geschwind Michael  273  90  92  91 

28. Scherke Thomas  272  92  88  92 

29. König Robert  272  88  89  95 

30. Boudali Ghandi  271  84  92  95 

31. Gerlach Oliver  259  90  81  88 

32. Darcis Marco  257  92  82  83 

33. Schumacher David  257  78  92  87 
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